

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23032

### Stavba: Interakční prvek IP 171 v k.ú. Kolečovice

Místo: k.ú. Kolečovice

Datum: 15.03.2024

Zadavatel:

IČ: 01312774

ČR - SPÚ KPÚ pro Středočeský kraj a Prahu

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25081063

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O.

DIČ: CZ25081063

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

743 699,06

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

743 699,06

156 176,80

**Cena s DPH**

**v CZK**

**899 875,86**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
23032	Interakční prvek IP 171 v k.ú. Kolečovice	743 699,06	156 176,80	899 875,86
SO -01	Zemní práce	74 665,00	15 679,65	90 344,65
SO-02	Vegetační úpravy	608 809,06	127 849,90	736 658,96
SO-02.1	Vegetační úpravy - realizace	402 104,41	84 441,93	486 546,34
SO-02.2	Vegetační úpravy – následná péče v 1. roce	73 390,15	15 411,93	88 802,08
SO-02.3	Vegetační úpravy – následná péče ve 2. roce	70 807,25	14 869,52	85 676,77
SO-02.4	Vegetační úpravy – následná péče ve 3. roce	62 507,25	13 126,52	75 633,77
SO-03	Biotechnické objekty	31 225,00	6 557,25	37 782,25
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00	6 090,00	35 090,00

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO -01 - Zemní práce**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>74 665,00</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>74 665,00</b>	
1	K	121151116	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm <i>Poznámka k položce: tl. 0,35m, plocha v půdorysu terénní deprese odměřena ze situace</i>	m2	300,000	110,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	131551103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	100,000	180,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m <i>Poznámka k položce: zemina z hloubení terénní deprese, vzd. 60m</i>	m3	100,000	85,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <i>Poznámka k položce: převoz ornice na vzd. 800m 300*0,35</i>	m3	105,000	115,00	12 075,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>Poznámka k položce: rozprostření ornice na cílovém pozemku KN 262/4 , tl. ornice 0,15m 105,000*0,15</i>	m2	15,750	120,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm	m <sup>2</sup>	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02

*Poznámka k položce:  
rozprostření výkopku v severní části KN 520/32, tl. 0,1 m*

*100\*0,1*

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-02/SO-02.1 - Vegetační úpravy - realizace**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>402 104,41</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>392 642,91</b>	
1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: travnatá plocha v S části KN 520/32 + plocha 8 750+50</i>	m2	800,000	1,50	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	185803105	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km travního porostu	ha	0,080	10 000,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	111200211	Příprava půdy pod porostem chemicky herbicidem celoplošně v rovině nebo na svahu do 1:5	ha	0,270	1,50	0,41	CS ÚRS 2023 02
4	M	<i>RMAT0001</i>	<i>herbicide selektivní dle TZ</i> <i>0,27 * 2,5 " Přepočtené koeficientem množství</i>	<i>litr</i>	<i>0,675</i>	<i>400,00</i>	<i>270,00</i>	
5	K	119005131	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu <i>Poznámka k položce: plochy 1.2.3.5 290+560+1030+730</i>	m2	2 610,000	1,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů <i>Poznámka k položce: plochy 4.6.7.8. 32+33+11+7</i>	kus	83,000	15,00	1 245,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	183551313	Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° <i>Poznámka k položce: plochy 2-7 vč. políčka</i>	ha	0,800	10 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	183408322	Smykování na plochách jednotlivě do 1 ha, v půdě střední <i>Poznámka k položce: plochy 2-7 bez políčka</i>	ha	0,570	10 000,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	183551413	Úprava zemědělské půdy - orba rotačním kypřičem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° <i>Poznámka k položce: plochy 2-7 bez políčka, při této operaci bude do půdy zapraven kondicionér</i>	ha	0,570	10 000,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	183552513	Úprava zemědělské půdy - hnojení vápennými hnojivy při dávce do 2 t/ha na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° <i>Poznámka k položce: celoplošná aplikace půdního kondicionéru na bázi silikátů</i>	ha	0,570	5 000,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	026.R4	<i>Půdní kondicionér dle TZ</i> <i>Poznámka k položce: typu Agrosil, celoplošná aplikace: 10kg/100m2 plochy "plošná aplikace" 5700/100*10</i>	kg	570,000	110,00	62 700,00	
12	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup> <i>Poznámka k položce: keře</i>	kus	238,000	35,00	8 330,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	238,000	25,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	02608.R02	<i>Listnaté keře, kontejner, výška 60/100 cm</i> <i>"Růže šípková" 32</i> <i>"kalina obecná" 8</i> <i>"hloh sp." 18</i> <i>"Slivoň trnka" 18</i> <i>"ptačí zob obecný" 46</i> <i>"brslen evropský" 42</i> <i>"líška obecná" 11</i> <i>"řeštlák počistivý" 31</i> <i>"zimolez obecný" 18</i> <i>"vrba jíva" 7</i>	kus	238,000	45,00	10 710,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vrba popelavá" 7					
			Součet					
15	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	166,000	45,00	7 470,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: poloodrostky					
16	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	166,000	35,00	5 810,00	CS ÚRS 2023 02
			"poloodrostky" 166					
17	M	02601.R	Sazenice dřevin listnaté, poloodrostky 0,8 - 1,2 m, obalované	kus	166,000	85,00	14 110,00	
			"lípa malolistá" 25					
			"habr obecný" 27					
			"javor babyka" 25					
			"javor mléč" 37					
			"dub zimní" 30					
			"dub letní" 5					
			"vrba bílá" 5					
			"třešeň ptačí/jabloň domácí/ hrušeň obecná - plané druhy" 7					
			"jeřáb obecný" 5					
			Součet					
18	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: stromy s individuální ochranou					
19	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: ovocné vysokokmeny a prostokořenné odrostky jeřábu					
20	M	02603.R	Sazenice odrostků ovocných dřevin, vysokokmeny se zapěstovanou korunkou, PK	kus	5,000	650,00	3 250,00	
			Poznámka k položce: Prostokořenné vysokokmeny. Případné tvarové nebo druhé odchylky od PD podléhají předchozímu odsouhlasení zástupcem investora.					
			včetně komparativního řezu při výsadbě					
			"třešeň ptačí" 2					
			"jabloň domácí" 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"hrušeň obecná" 1</i>								
<i>Součet</i>								
21	M	02604.R	<i>Sazenice dřevin v 1,5 - 2,0 m, PK</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>650,00</i>	<i>1 300,00</i>	
<i>"jeřáb obecný sladkoplodý" 2</i>								
22	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	02605.R	<i>Sazenice odrostlých dřevin v 2,0 - 2,5m, obalované</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>650,00</i>	<i>1 950,00</i>	
<i>"lípa sp. " 2</i>								
<i>"javor babyka " 1</i>								
<i>Součet</i>								
24	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 400,000	2,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	181411.R01	<i>Osivo travní dle TZ - sadové mezipásky</i>	<i>kg</i>	<i>102,000</i>	<i>280,00</i>	<i>28 560,00</i>	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>plocha * výsevek, výsevová dávka 30g/m2</i> <i>3400*30/1000</i>								
26	M	181411.R05	<i>Osivo travní dle TZ - komunikační jetelotravní směs</i>	<i>kg</i>	<i>20,000</i>	<i>250,00</i>	<i>5 000,00</i>	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>plocha * výsevek (10g na m2)</i> <i>2000*10/1000</i>								
27	K	184. R09	Natření kmene dřeviny proti korní spále včetně materiálu (speciální nátěr)	kus	10,000	50,00	500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>materiál: ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy</i>								
28	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	414,000	50,00	20 700,00	CS ÚRS 2023 02
<i>10+166+238</i>								
29	K	348951270.R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly s pletivem, kůly průměru 120-150 mm, v osově vzdálenosti 3 m, oplocení výšky 1,6 m, dle TZ	m	471,000	125,00	58 875,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>dočasná ochrana skupinových výsadeb</i> <i>98+110+138+125</i>								
30	K	348951271.R	Vrata do oplocení kultur pro vjezd techniky, šíře min. 2,5 m	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>skupinové výsadby 1-9, dle tz</i> <i>1+1+2+2</i>								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
31	K	184215112.R	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m <i>Poznámka k položce: bambucovým kůlem, včetně vyvázání dřeviny</i>	kus	166,000	10,00	1 660,00	
32	M	60591.R01	Vyvazovací kůl ke dřevinám bambusový, délka 1,8 m, průměr 15-20mm <i>Poznámka k položce: k poloodrostkům</i>	kus	166,000	14,00	2 324,00	
33	K	026.R3	Aplikace půdního kondicionéru či pomocné půdní látky při výsadbě dřeviny <i>Poznámka k položce: aplikace a promíšení se zeminou: - půdního kondicionéru na bázi silikátů - hydroabsorbentu do výsadbové jámy "stromy, keře" 166+238+10</i>	kus	414,000	5,00	2 070,00	
34	M	026.R4.1	Půdní kondicionér dle TZ <i>Poznámka k položce: na bázi silikátů (typu Agrosil) "ke každé sazenici dle TZ, 16g ke keři, 40g ke stromu, 100g k soliterům" (10*100+166*40+238*16)/1000</i>	kg	11,448	150,00	1 717,20	
35	M	026.R5	Hydroabsorbent do výsadbové jámy dle TZ <i>Poznámka k položce: příčně zesíťovaný polyakrylát draselný (typu hydrogel) "HYDROABSORBENT : 13g ke keři, 30g ke stromu, 80g na soliter"(10*80+166*30+238*13)/1000</i>	kg	8,874	350,00	3 105,90	
36	K	026.R06	Aplikace kořenového hydrogelu namáčením kořenového systému sazenic <i>Poznámka k položce: ovocné vysokokmeny a jeřáb sladkoploďy PK, včetně materiálu = ochranný kořenový hydrogel</i>	kus	7,000	25,00	175,00	
37	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m <i>Poznámka k položce: Ukotvení kmene úvazkem jen stromy (10ks) 76</i>	kus	76,000	150,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m <i>76 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>	kus	228,000	150,00	34 200,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m <i>Poznámka k položce: bude použit jako signální kůl u výsadeb v ploše 8, horní část bude opatřena signální barvou, u vrby bude doplněn úvazkem</i>	kus	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	184.R01	samosvorná ochrana kmene dřeviny	kus	1,000	100,00	100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: včetně instalace a materiálu délky 1.1m, k vrbě plocha 8								
41	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	76,000	100,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: okolo kůlů, lesnické pletivo 160/23/15, délka pletiva 2m ke stromu, 36m ke keři, instalace dle TZ, plochy 4.6.7 <b>32+33+11 "z toho 10 stromů, 66 keřů"</b>								
42	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,070	5 000,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: včetně materiálu								
43	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	188,800	28,00	5 286,40	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: individ. chráněné rostliny mulč s průměrem 0.8m2 +mulč plošný u keřů plochy 1-6 +mulč individ. ostatních výsadeb s průměrem 0.4m2 plochy 4.6.7.8 0.8m2 na sazenici, plochy 1.2.3.5 0.4m2 na sazenici <b>0.4*(24+62+152+68)+0.8*(32+33+11+7)</b>								
44	M	103911.R	Kůrodřevní hmota pro mulčování rostlin	m3	28,320	950,00	26 904,00	
Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 15 cm, výpočet plocha*objem <b>188,8*0.15</b>								
45	K	913312111.R	Hraniční značka dřevěný kůl	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: materiál: hraniční značka železničný prazec dřevěný, 150x260x2600								
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>9 461,50</b>	
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	18,923	500,00	9 461,50	CS ÚRS 2023 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-02/SO-02.2 - Vegetační úpravy – následná péče v 1. roce**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>73 390,15</b>
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>					<b>72 210,15</b>
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5  <i>Poznámka k položce: s vyhrabáním a odvozem hmoty, plocha travnatá kolem terénní deprese, vč. plochy deprese, 3x ročně  (2000+300)*3</i>	m2	6 900,000	2,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm  <i>Poznámka k položce: včetně materiálu, 2x ročně an zimní a letní okus  7*2/100</i>	100 kus	0,140	1 000,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: s ponecháním hmoty na místě, 3x ročně  "plochy mezi oplocenkami, plochy 4 a 6" (360+450+480)/1000*3</i>	ha	3,870	2 000,00	7 740,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: včetně přihřabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče, 3x ročně  "skupinové ochrany 1,2,3,5" (290+560+1030+730)/10000*3</i>	ha	0,783	2 500,00	1 957,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m <i>"plochách 4.6.7.8" 10</i>	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních <i>Poznámka k položce: vypletí kořenových mís všech výsadeb, 3x ročně, plocha cca 0,6 m2 414*3*0,6</i>	m2	745,200	10,00	7 452,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"zálivka stromů 15 x ročně - 20l/strom" 15*166*20/1000 "zálivka keřů 15 x ročně - 10l/keř" 15*238*10/1000 "zálivka soliterů 15 x ročně - 25l/soliter" 15*10*25/1000 Součet</i>	m3	89,250	100,00	8 925,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>Poznámka k položce: na vzdálenost do 5000 m</i>	m3	89,250	85,00	7 586,25	CS ÚRS 2023 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>4*89,25</i>	m3	357,000	15,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm, 0.4*(24+62+152+68)+0.8*(32+33+11+7)</i>	m2	188,800	28,00	5 286,40	CS ÚRS 2023 02
11	M	103911.R	<i>Kůrodřevní hmota pro mulčování rostlin</i> <i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm, výpočet plocha*objem 188,8*0.05</i>	m3	9,440	950,00	8 968,00	
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 180,00</b>	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,360	500,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-02/SO-02.3 - Vegetační úpravy – následná péče ve 2. roce**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>70 807,25</b>
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>					<b>69 627,25</b>
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5  <i>Poznámka k položce: s vyhrabáním a odvozem hmoty, plocha travnatá kolem terénní deprese, vč. plochy deprese, 2x ročně  (2000+300)*2</i>	m2	4 600,000	2,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	166,000	50,00	8 300,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm  <i>Poznámka k položce: včetně materiálu, 2x ročně an zimní a letní okus  7*2/100</i>	100 kus	0,140	1 000,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: s ponecháním hmoty na místě, 2x ročně  "plochy mezi oplocenkami, plochy 4 a 6" (360+450+480)/1000*2</i>	ha	2,580	2 000,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: včetně přihrabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče, 2x ročně</i>	ha	0,522	2 500,00	1 305,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"skupinové ochrany 1,2,3,5" (290+560+1030+730)/10000*2</i>								
6	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
<i>"plochách 4.6.7.8" 10</i>								
7	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	496,800	10,00	4 968,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: vypletí kořenových mís všech výsadeb, 2x ročně, plocha cca 0,6 m2</i>								
<i>414*2*0,6</i>								
8	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	89,250	100,00	8 925,00	CS ÚRS 2023 02
<i>"zálivka stromů 15 x ročně - 20l/strom" 15*166*20/1000</i>								
<i>"zálivka keřů 15 x ročně - 10l/keř" 15*238*10/1000</i>								
<i>"zálivka soliterů 15 x ročně - 25l/soliter" 15*10*25/1000</i>								
<i>Součet</i>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	89,250	85,00	7 586,25	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: na vzdálenost do 5000 m</i>								
10	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	357,000	15,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 02
<i>4*89,25</i>								
11	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	188,800	25,00	4 720,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm,</i>								
<i>0.4*(24+62+152+68)+0.8*(32+33+11+7)</i>								
12	M	103911.R	<i>Kůrodřevní hmota pro mulčování rostlin</i>	<i>m3</i>	<i>9,440</i>	<i>950,00</i>	<i>8 968,00</i>	
<i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm, výpočet plocha*objem</i>								
<i>188,8*0.05</i>								
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 180,00</b>	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,360	500,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-02/SO-02.4 - Vegetační úpravy – následná péče ve 3. roce**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>62 507,25</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>61 327,25</b>	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5  <i>Poznámka k položce: s vyhrabáním a odvozem hmoty, plocha travnatá kolem terénní deprese, vč. plochy deprese, 2x ročně  (2000+300)*2</i>	m2	4 600,000	2,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm  <i>Poznámka k položce: včetně materiálu, 2x ročně an zimní a letní okus  7*2/100</i>	100 kus	0,140	1 000,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: s ponecháním hmoty na místě, 2x ročně  "plochy mezi oplocenkami, plochy 4 a 6" (360+450+480)/1000*2</i>	ha	2,580	2 000,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm  <i>Poznámka k položce: včetně přihrabání pokosené hmoty k sazenicím a vytvoření vrstvy mulče, 2x ročně  "skupinové ochrany 1,2,3,5" (290+560+1030+730)/10000*2</i>	ha	0,522	2 500,00	1 305,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m <i>"plochách 4.6.7.8" 10</i>	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních <i>Poznámka k položce: vypletí kořenových mís všech výsadeb, 2x ročně, plocha cca 0,6 m2 414*2*0,6</i>	m2	496,800	10,00	4 968,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"zálivka stromů 15 x ročně - 20l/strom" 15*166*20/1000 "zálivka keřů 15 x ročně - 10l/keř" 15*238*10/1000 "zálivka soliterů 15 x ročně - 25l/soliter" 15*10*25/1000 Součet</i>	m3	89,250	100,00	8 925,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>Poznámka k položce: na vzdálenost do 5000 m</i>	m3	89,250	85,00	7 586,25	CS ÚRS 2023 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>4*89,25</i>	m3	357,000	15,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm, 0.4*(24+62+152+68)+0.8*(32+33+11+7)</i>	m2	188,800	25,00	4 720,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	103911.R	<i>Kůrodřevní hmota pro mulčování rostlin</i> <i>Poznámka k položce: tloušťka vrstvy 5 cm, výpočet plocha*objem 188,8*0.05</i>	m3	9,440	950,00	8 968,00	
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 180,00</b>	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,360	500,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 02



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-03 - Biotechnické objekty**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>31 225,00</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>30 000,00</b>	
1	K	184906.r01	Objekt plazník, biotechnický, dle TZ <i>Poznámka k položce: Zřízení objektu včetně materiálu Plazník: - 4 x kulatina ze dřeva prům. 0,25 m a délce 4,8 m - 2 x kulatina ze dřeva prům. 0,25m a délce 2,8 m - 4 x kůl prům. 0,15 m a délce 1,4 m - větve (klest) o prům do 10 cm a délce od 4 m ve vrstvě do výšky 2 - 3 m přitížené ornici dv objemu cca 0,25 m3/m2 (lze použít zeminu pro rekultivaci)</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	184909.R02	Broukoviště - biotechnický objekt <i>Poznámka k položce: zřízení objektu včetně materiálu: 5 kmenů průměru 30-35. délky 2-4m, zemina k zasypání a utěsnění 2m3, vč. zemních prací</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>1 225,00</b>	
3	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,450	500,00	1 225,00	CS ÚRS 2022 01

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: k.ú. Kolečovice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>29 000,00</b>	
1	K	0345.R02	Povinná publicita dle zadání investora <i>Poznámka k položce: Výroba a instalace informační tabule na staveništi</i>	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	034503000	Informační tabule na staveništi <i>Poznámka k položce: Montáž pevných informačních panelů (značek) dle zadání investora (umístění z přírodního materiálu, kámen dřevo)</i>	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
<b>D VRN1</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>12 500,00</b>	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	bod	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce: včetně zaměření skupinových ochran výsadeb a solitérů</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
<b>D VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>12 500,00</b>	
5	K	030001000	Zařízení staveniště <i>Poznámka k položce: náklady na stavební buňku, wc</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	031103000	Projektové práce pro zařízení staveniště <i>"havarijní a povodňový plán - včetně projednání s vodoprávním úřadem a obcí" 1</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště <i>Poznámka k položce: Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště</i>	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02